

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
OSMANLICA I	TMZ4113370	Güz Dönemi	2+0	2	2
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Nuri ÖZCAN				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. Nuri ÖZCAN				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Kültürümüzün önemli bir unsuru olan Osmanlı Türkçesinin genç ilim adaylarına öğretilmesi.				
Dersin İçeriği	Bu ders; 1. Osmanlıca'nın önemi hakkında bilgiler, lügat kullanımı.,2. Alfabe, Osmanlı Alfabeti, alfabedeki bazı harflerin özellikleri.,3. Harflerin başta, ortada ve sonda yazılışları; bu konuda temrinler.,4. Vav, Ya ve Elif harflerinin harf ve vokal olarak fonksiyonları.,5. Türkçe kelimelerin yazılışı: a. Sessizlerin yazılışında uygulanacak kaideler, b. Sesiilerin yazılışı.,6. Geçmiş derslerin metinler üzerinde özet çalışması.,7. Hareke ve bazı özel işaretler (şedde, tenvin vb). ARASINAV.,8. Arapça ve Farsça kelimelerin imlası.,9. Arapça ve Farsça kelimelerin imlası.,10. Şimdiye kadarki konular üzerinde özet çalışması.,11. Arapça kelimeler hakkında genel bilgi.,12. İsm-i fail, ismi mef'ul mefhumlarının anlatılması ve bu konuda temrinler.,13. Arapça rakamlar, elif-i maksure, elif- memdude, hemzenin yazılışı (bu konuda alıştırmalar).,14. Harf-i tarif, Arapça isim tamlamaları, alıştırmalar.,GENEL SINAV.; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
1. Osmanlıca'nın önemini bilir; Osmanlı Alfabeti, alfabedeki bazı harflerin özellikleri, harflerin başta, ortada ve sonda yazılışlarını açıklar.2. Türkçe kelimelerin yazılışında uygulanacak kaideleri ve sesli ve sessizlerin yazılışını özetler.3. Arapça ve Farsça kelimelerin imlasını özetler; ism-i fail, ismi mef'ul mefhumlarını izah eder; harf-i tarif ve Arapça isim tamlamalarına örnekler verir.			10, 12, 14, 16, 4, 6, 8, 9	A	
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 12: Problem Çözme Yöntemi, 14: Bireysel Çalışma Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği , 4: Sorgulama Temelli Öğrenme Modeli, 6: Deneyimle Öğrenme Modeli, 8: Ters-yüz Edilmiş Sınıf Modeli, 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	1. Osmanlıca'nın önemi hakkında bilgiler, lügat kullanımı.				
2	2. Alfabe, Osmanlı Alfabeti, alfabedeki bazı harflerin özellikleri.				
3	3. Harflerin başta, ortada ve sonda yazılışları; bu konuda temrinler.				
4	4. Vav, Ya ve Elif harflerinin harf ve vokal olarak fonksiyonları.				
5	5. Türkçe kelimelerin yazılışı: a. Sessizlerin yazılışında uygulanacak kaideler, b. Sesiilerin yazılışı.				
6	6. Geçmiş derslerin metinler üzerinde özet çalışması.				
7	7. Hareke ve bazı özel işaretler (şedde, tenvin vb). ARASINAV				
8	8. Arapça ve Farsça kelimelerin imlası.				
9	9. Arapça ve Farsça kelimelerin imlası.				
10	10. Şimdiye kadarki konular üzerinde özet çalışması.				
11	11. Arapça kelimeler hakkında genel bilgi.				
12	12. İsm-i fail, ismi mef'ul mefhumlarının anlatılması ve bu konuda temrinler.				
13	13. Arapça rakamlar, elif-i maksure, elif- memdude, hemzenin yazılışı (bu konuda alıştırmalar).				
14	14. Harf-i tarif, Arapça isim tamlamaları, alıştırmalar.				
15	GENEL SINAV.				
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		50			
Genel Sınav		50			

Kaynaklar

Öğretim üyesinin ders notları Osmanlı Türkçesi'ne Giriş, Prof. Dr. Faruk Kadir Timurtaş, Osmanlı Türkçesi Grameri, Prof. Dr. İsmail Kurt, Osmanlı Türkçesi I, Prof. Dr. Hayati develi.